
 
 

1 

 

Zápis z neformálního setkání se starosty 

8. 3. 2022, Hartmanice, 9:00 

 

Přítomni viz prezenční listina 

 

Na základě mapování potřebnosti a zapojení aktivit do Strategie CLLD MAS Pošumaví v novém 

programovém období 2021 – 2027 bylo uskutečněno setkání se zástupci jednotlivých obcí. Filip 

Unzeitig krátce představil možnosti čerpání finančních dotacích v rámci IROP v programovém období 

2021 – 2027 a s přítomnými starosty/starostkami konzultoval možné aktivity a záměry. Poté 

představila Marie Homolková zamýšlený projekt MAS Pošumaví, který by byl realizovaný v rámci OPZ+ 

a mapovala problémy, potřeby a „život“ v dané obci z pohledu sociální problematiky. 

 

Z diskuze vzešly tyto potřeby, aktivity, záměry: 

IROP 2021 – 2027  

 

 

OPZ+ 2021 – 2027  

 

 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

Hartmanice veřejné prostranství v Hartmanicích

oprava nefunkční kašny, rekonstrukce 

horního náměstíčka 3 000 000,00 Kč    

23 katastrů, 18 místních částí

z OPŽP rekonstrukce veřejného 

prostranství před OÚ

SDH oprava vrat hasičské zbrojnice

CASKA 6 000 000,00 Kč    

rekonstrukce ZŠ výměna oken

družina, kabinety 1 000 000,00 Kč    

tělocvična 1 000 000,00 Kč    

rekonstrukce infocentra+knihovny moderní infocentrum 2 000 000,00 Kč    

MŠ - 2 třídy, pošta, kuchyně, nebytové prostory (kadeřnictví)

23 bytů - pečovatelský dům

Hartmanice na účast na KPSS není vždy čas

chybí terénní pečovatelská služba

spolupracují s Člověk v tísni, Charita Sušice, se kterými spolupracují s problémovou CS - zadlužení občané, osamělí senioři

mají spoustu bytů (80 bytů a 23 bytů v pečovatelském domě)

programy na aktivní politiku zaměnstanosti nevyužívají


